
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Sede amministrativa: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759910 

e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Decreto n. 6593 Anno 2020 
 

Prot. n.  101577 del 20/07/2020 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 241/1990 e successive modifiche; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 6466, prot. 99727 del 15/07/2020 Bando unico per 

la copertura dell’insegnamento di Economia Politica (partizione didattica C) per il 

corso di laurea in Scienze Giuridiche della Sicurezza (Scuola di Giurisprudenza); 

CONSIDERATO che la Scuola di Giurisprudenza ha assicurato la copertura 

finanziaria dell’insegnamento, ma non ha ancora deliberato la data di inizio delle 

attività e l’importo del contratto; 

CONSIDERATO che non risultano pervenute domande per il Bando suddetto; 

Ritenuto di dover revocare il Bando in attesa della delibera del Dipartimento di 

Scienze Giuridiche e di indicazioni sulla data di inizio attività e sull’importo del 

contratto; 

 

DECRETA 

 
l’annullamento del Bando Decreto del Direttore n. 6466, prot. 99727 del 

15/07/2020 Bando unico per la copertura dell’insegnamento di Economia Politica 

(partizione didattica C) per il corso di laurea in Scienze Giuridiche della Sicurezza 

(Scuola di Giurisprudenza); 

Sarà emanato un nuovo bando per la copertura dell’insegnamento di Economia 
Politica (partizione didattica C) per il corso di laurea in Scienze Giuridiche della 
Sicurezza entro la fine del mese di luglio 2020. 

 

Firenze, 20 luglio 2020 

          Il Direttore  

f.to Prof. Gaetano Aiello 

 Albo ufficiale di Ateneo 6914/2020 -  Prot. n. 0101598 del 20/07/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it

